
gemeente 
Den Helder 

Raadsbesluit 

Raadsvergadering d.d. : 6 mei 2014 

Besluit nummer : RB14.0034 

Onderwerp : Voorstel tot het benoemen van leden in de auditcommissie. 

De raad van de gemeente Den Helder; 

gelezen het raadsvoorstel nummer RV014.0049 van het presidium van de gemeenteraad van Den Helder van 
28 april 2014; 

Gelet op artikel 82 van de Gemeentewet en de artikelen 4 en 7 van de Controleverordening gemeente 
Den Helder; 

overeenkomstig het bepaalde in artikel 3 van de Verordening op de auditcommissie van de gemeente 
Den Helder de volgende zes personen te benoemen in de auditcommissie: 

besluit: 

1 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

mevrouw T. Biersteker-Giljou; 
de heer B.O.B. Haitsma; 
mevrouw P.M. Lansdorp; 
de heer P.R. Reenders; 
de heer R. Slort; 
de heer M.C. Wouters. 

Aldus besloten in de raadsvergadering 
van 6 mei 2014. 

voorzitter 
Koen Schuiling 

griffier , 
mr. drs. M. Huisman 
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